
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M14 ЛИГА МАЖИ  
КК РОЛИНГ 08 – Струмица  
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Благој Костов 024213 07-04-2006 
2 Иван Гудев 023118 01-08-2008 
3 Илија Паљошковски 023122 12-12-2007 
4 Дарјан Златески 023120 15-01-2008 
5 Симеон Цунев 023114 10-12-2006 
6 Томислав Кечев 023115 14-11-2007 
7 Мите Илиев 025527 10-03-2006 
8 Матеј Мицев 023123 17-05-2008 
9 Ненад Петров 023109 22-01-2007 
10 Лука Јанев 023111 25-05-2006 
11 Васил Печков 023112 04-02-2007 
12 Александар Чолаков 023108 30-08-2006 
13 Томе Митев 023110 18-08-2006 
14 Глигор Попманов 024121 20-11-2006 
15 Мики Христов 025936 03-07-2006 
16 Илија Николов 025528 26-11-2009 
17 Матеј Грчев 026707 13-07-2006 
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Зоран Гонев   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Стојан Каламерников   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Даниел Барбов   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Маја Катранџиска   ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 06.11.2019 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


